
KUR NAUDOJAMA

Primer M naudojamas tokių poliuretaninių sandariklių, kaip Mape�ex PU45 FT, Mape�ex PU40, Mape�ex

PU50 SL ir tokių klijų, kaip Ultrabond P990 1K ir Mapegum PU 1K, sukibimui su neįgeriančiu paviršiumi

pagerinti, pavyzdžiui, metalų (geležies, plieno, vario, cinku dengtų lakštų), keraminių, stiklo ir dažytų paviršių, o
taip pat su įgeriančiu paviršiumi, pvz., betono.
Primer M taip pat reikia naudoti siūlėms, kurias dažnai ir ilgai veikia skysčiai, arba kurias po hermetizavimo

veikia dideli mechaniniai įtempiai.
Primer M taip pat galima naudoti Purtop linijos membranų sukibimui didinti sujungimų vietose, kurie
membranoje buvo padaryti praėjus maksimaliam atviram (atviros pauzės) laikui.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Primer M vienkomponentis, paruoštas naudoti gruntas be jokių tirpiklių. Jis pagamintas poliuretaninių dervų
pagrindu, kurios greitai džiūsta veikiamos oro drėgmės. Primer M receptūra sukurta MAPEI tyrimų

laboratorijose.

REKOMENDACIJOS

▪  Nenaudokite Primer M, kai temperatūra žemesnė nei +5°C ar aukštesnė nei +35°C.

▪  Netepkite Primer M ant šlapio ar drėgno paviršiaus.

▪  Primer M netinka kaip gruntas plastikinėms medžiagoms.

▪  Saugokite Primer M nuo sąlyčio su alkoholiu ar tirpikliais, kurių sudėtyje yra alkoholio, nes jie gali pakenkti
produkto džiūvimui.

▪  Netepkite produkto pernelyg storu sluoksniu.

▪  Išdžiūvęs Primer M pageltonuoja; apsaugokite gretimus paviršius.

▪  Kadangi Primer M nuo oro drėgmės greitai džiūsta, rekomenduojame po naudojimo produkto pakuotę
nedelsiant uždaryti, kad apsaugotumėte likusį produktą. Tinkamai laikomo Primer M likutį galima naudoti
ir praėjus tam tikram laikui.

NAUDOJIMO TVARKA

Pagrindo paruošimas

Apdorojami paviršiai turi būti švarūs, sausi, be dulkių ir neištepti alyva, tepalu ar vašku.

PRIMER M

Vienkomponentis gruntas be tirpiklių

poliuretaniniams sandarikliams, skirtas įgeriantiems

ir neįgeriantiems paviršiams



Produkto naudojimas

Primer M teptuku ar voleliu tepamas plonu ir lygiu sluoksniu. Nenaudokite pernelyg daug produkto.
Po to bet kokį sandariklį ar klijus galima tepti tik tuomet, kai gruntas jau nelimpa prie pirštų: tai įvyksta praėjus
maždaug 40 minučių, kai aplinkos temperatūra +23°C ir oro drėgmė 50 %.

VALYMAS

Primer M tepimo įrankius reikia nedelsiant nuplauti etanoliu ar specialiu valymo produktu, pvz., Cleaner L.
Gruntui išdžiūvus jį galima pašalinti tik mechaninėmis priemonėmis.

IŠEIGA

0,100 kg/m² (10 – 15 g/m siūlėms, kurių gylis 1 cm).

PAKUOTĖ

250 g skardinės; 2 kg.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

Primer M laikykite 12 mėnesių originalioje pakuotėje, sausoje vietoje, +10°C – +25°C temperatūroje.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Konsistencija: skystis

Spalva: ruda

Tankis: 1,05 g/cm³

Sausųjų medžiagų kiekis: 100 %

Brook�eld metodu išmatuota klampa (+23°C
temperatūroje ir 50 % santykinėje drėgmėje):

70 ± 10 mPa·s
(1 velenas – 10 sūk. /min)

PRODUKTO NAUDOJIMAS (+23°C temperatūroje ir 50 % santykinėje drėgmėje)

Naudojimo temperatūra: nuo +5°C iki +35°C

Nelimpa dulkės: 40 ± 5 min.

Laukimo laikas prieš sandarinimo ar klijavimo
procedūras:

1 val.



ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius

turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip

rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti

produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas

pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas

pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau

tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių

reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.
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. Bet koks šiame techniniame duomenų lape esančių tekstų, nuotraukų ar iliustracijų paskelbimas
ar reprodukcija yra draudžiama, o pažeidėjas gali būti patrauktas baudžiamojon atsakomybėn.

.


